

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               36              сесія    VII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 04.10.2019 № 1548-36/VII 
Про затвердження звіту

про виконання міського 

бюджету за І півріччя 2019 року
Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити:
1.1.  Звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2019 року           по доходах у сумі 1 536 114,8 тис.грн та по видатках у сумі 1 355 794,2 тис.грн (додаток 1), у тому числі:
- загальному фонду міського бюджету по доходах з урахуванням офіційних трансфертів, одержаних з Державного бюджету України, у сумі   1 356 362,1 тис.грн та по видатках у сумі 1181 019,3 тис.грн;

- спеціальному фонду міського бюджету по доходах у сумі 179 752,7 тис.грн та по видатках у сумі 174 774,9 тис.грн.
1.2. Звіт про надходження коштів цільового фонду Кам’янської міської ради за 1 півріччя 2019 року у сумі 40 000,0 тис.грн (додаток 2). 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова 







А.Л.БІЛОУСОВ
